prim adierunt Magi Christum stille duce qua-

reutes, XV, 71, 1. Cur ea turbetur audiens natum

regum novum Judeorum, 78, 1. Est Prophetarum

necatrix, ideo et Christum in ea mori oportuit,

XVI, 192, 2. In Christum mire fuit ingrata, 253, 2.

Est illa latronis occidens Christum, XIV, 106, 2.

Unde vocatur a Christo speluncam, *ibid.* Quo-

modo propterea puniuit, *ibid.* Quo Christum inter-

feci, relata, deserita et a Romanis exiliata et ex-

cisa est, XV, 499, 1; 501, 2; XVI, 76, 2. Ipsa

etiam punita ob prisca patrum peccata, XXI,

330, 2 et seq. Jerusalem non amplius regia Davi-

dis et pastorum ac Judæorum dicitur futura, XIII,

134, 2.

**8º Jerusalem excidit per Titum.** Hujus excidii que-

sigia praecesserint, et quæ prodigia praecambula, XI,

400, 2; XV, 533, 2. Quando obsessa capta, everse-

**9º Jerusalem excidium configit post se-**

**ptuaginta hebdomades Danielis,** XIII, 128, 2. Qua-  
dragesimo anno a predicatione Christi eversa est,  
XIV, 50, 2. Quomodo a Tito fuerit obsessa, XVI,  
254, 1. Est obsessa a Tito et Romanis juxta mon-  
tum Calvarie, XIV, 529, 1. Ejus famæ in obsi-  
dione Titi, XI, 159, 2. Laborabat aquarum penuria,  
XI, 187, 2; 338, 2. Ad quæ reducatur angustias,  
XVI, 254, 2. Tempore obsidionis tres in ea fuer-  
tationes, et singulæ suos habebant duces, XV,  
509, 4. Ejus filii soditiis eam conseruerunt, XI,  
611, 2. Quomodo funditus subversa, XVI, 254, 1.  
A Tito aquata fuit sola, et postea facta est urbs  
Gentium, dein Christianorum, ac postea Turcarum,  
XV, 207, 2. Dicta deinde ab Adriano imperatore  
Ælia, 508, 1.

**9º Hierosolyma Christiana.** In Jerusalem cur  
crepit Ecclesia; ejus Ecclesia est mater omnium  
fidelium, XII, 622, 1. Hierosolyma cur eis  
Spiritus sanctus, XVII, 52, 1. Ad eam quare va-  
rius undique Gentium Judæi confluunt, XVII,  
89, 2. Cur ab eis copiæ Evangelii predicatio, XVI,  
253, 2. Ipsa est typus et symbolum Ecclesie, XII,  
767, 1; XVII, 52, 2. Ejus restauratio spiritualis  
que fuerit, XI, 615, 2. Per eam ceteræ gentes  
suxerunt fidem, sapientiam, gratiam, et salutem a  
Domino, XII, 768, 1. Hierosolymam a veneri  
Paulus statim a conversione, XVII, 523, 1. Hiero-  
solymitanæ Ecclesie patriarchalem dignitatem unde  
et quando accepterit, XI, 43, 4.

**10º Jerusalem moderna.** Jerusalem moderna alio  
est in loco quam fuerit vetus, XIV, 505, 2. Quan-  
do haec deserita et inculta sit, 416, 2. Jerusalem quo-  
ties mutari fidem et religionem, XXI, 309, 1.

**11º Jerusalem in fin mundi.** In Jerusalem Antichristus  
regiam suam collocabit, XII, 767, 4; 773, 1. XIV, 526, 1, 2; XV, 507, 2, 192, 1, 2; 521, 1;  
161, 1; 162, 2; XVI, 229, 1, 2. Magnus illic erit  
conflusus, Antichristus in ea resident, *ibid.* Ibi  
Elias et Henoch contra Antichristum predicabunt,  
et Antichristus, Gog et Magog cedentur, XII,  
773, 1, 2. In ea occidetur ab Antichristo Elias  
et Elias, XIV, 526, 1, 2. In eis plures occisa  
cebunt corpora Elias et Henoch, XVI, 229, 2. Fini-  
tudem in tre parts pado ante caedes Antichristi,  
303, 1. Cur vocetur civitas magna, *ibid.*